PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 08 tháng 9 năm 2019

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 4 - NĂM HỌC 2018-2019
Công việc trọng tâm
- Tổ chức chương trình Vui tết trung thu cho học sinh.
- Thực hiện nghiêm túc nền nếp chuyên môn. Khai thác và sử dụng thiết bị thí nghiêm, ĐDDH vào giảng dạy. Dự giờ thăm lớp.
- Xây dựng các loại kế hoạch, xây dựng và ôn đội tuyển HSG các môn văn hoá.

- Thực hiện tốt chế độ thông tin, báo cáo;
- Tiếp tục tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn do ngành tổ chức;
- Hoàn thiện điều tra phổ cập.
                                       Công việc cụ thể

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	9/9
	Phát động chương trình Nói không với rác thải nhựa
Giao ban triển khai công tác tuần

Hoàn thiện các báo cáo đầu năm học
	Đ/c PHT
Đ/c HT

	GV trực ban
Toàn thể HĐSP
HCVP

	10/9
	Kiểm tra nề nếp dạy và học
Tập dượt kịch bản Vui Tết trung thu
	Đ/c PHT

	11/9
	Công tác chuẩn bị cho chương trình Vui Tết trung thu
	Đ/c TPT
	GVCN các lớp
Thủ quỹ

	12/9
	Tổ chức chương trình Vui Tết trung thu (15g00)
	Đ/c PHT
	Toàn trường

	13/9
	Tiếp tục kiểm tra nề nếp dạy và học

	14/9
	Tiếp tục kiểm tra nề nếp dạy và học
Hoàn thiện các báo cáo và hồ sơ phục vụ cho công tác kiểm tra đầu năm của PGD
	Đ/c HT
	CÁc bộ phận CM, HCVP

	· Chú ý việc giữ gìn tài sản công: tắt các thiết bị điện khi là người cuối cùng ra khỏi phòng, thu cất gọn toàn bộ hệ thống dây cáp kết nối máy chiếu, dây điện… Sử dụng các thiết bị CNTT theo đúng hướng dẫn sử dụng.

· Nghiêm cấm các hành vi GV phạt học sinh vì không mặc đồng phục, đi học muộn. Nhà trường không có chủ trương bắt buộc học sinh mặc đồng phục.

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy